

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA - CREA-PB

COMISSÃO DESIGNADA PARA ELABORAR PROPOSTA PARA RENOVAÇÃO DO TERÇO DO CREA-PB - PARA 2019 SÚMULA Nº 01/2018

Local: Auditório Engº Civil Raimundo Adolfo - CREA/PB.

Data: **05 de março de 2018**.

Hora: **16:00 horas**

TEM	ASSUNTO	PROPOSITOR OU ORIGEM	CONCLUSÕES / OCORRÊNCIAS
1.0	Abertura	Eng. Civil Antônio Carlos de Aragão	-Na qualidade de Presidente, declara aberta a Sessão de instalação da Comissão de Renovação do Terço do Plenário do CREA/PB para 2019, após comprovação do quorum regimental, estando presentes os Conselheiros: Eng. de Minas Luis Eduardo de Vasconcelos Chaves, Engª Civil Suenne da Silva Barros, Eng. Civil Ovidio Catão M. da Trindade, Eng. Civil Francisco de Assis Araújo Neto.
2.0	Ordem do Dia	Eng. Civil Antônio Carlos de Aragão	-Procede com o assunto constante da Pauta, qual seja: "Instalação para o exercício de 2018, da Comissão de Renovação do Terço do Plenário do CREA/PB, para 2019", dizendo da satisfação da referida instalação, bem como da sua importância para o Conselho, fazendo referência quanto a escolha dos membros que deverão coordenar a citada Comissão, em face das normas regimentais do CREA. Prosseguindo, a Senhora Presidente faculta a palavra, a fim de que os membros mantivessem os entendimentos necessários para escolha dos candidatos aos cargos mencionados. -Terminados os entendimentos, os trabalhos foram reabertos, onde o Eng. de Minas Luis Eduardo de Vasconcelos Chaves e o Eng.



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA - CREA-PB

COMISSÃO DESIGNADA PARA ELABORAR PROPOSTA PARA RENOVAÇÃO DO TERÇO DO CREA-PB - PARA 2019 SÚMULA Nº 01/2018

Local: Auditório Engº Civil Raimundo Adolfo - CREA/PB.

Data: **05 de março de 2018**.

Hora: **16:00 horas**

Hora: 16:00 horas				
		Civil Francisco de Assis Araújo Neto, foram eleitos por aclamação para os cargos de Coordenador e Coordenador Adjunto, respectivamente, da Comissão de Renovação do Terço do Plenário do Crea/PB para 2019.		
		-Diante do resultado, o Senhor Presidente agradeceu a todos a colaboração, parabenizando os candidatos eleitos, e desejando aos mesmos, sucesso em suas metas à frente da Comissão; e após assinarem o Termo de Posse, declarou-os empossados nos cargos de Coordenador e Coordenador Adjunto, respectivamente, sob aplausos dos presentes.		
	Eng. de Minas Luis Eduardo de Vasconcelos Chaves	-Usa da palavra para agradecer aos presentes a confiança que lhe foi depositada, falando ainda da responsabilidade assumida.		
		Assunto: Calendário de Reuniões da Comissão de Renovação do Terço para o exercício de 2018.		
		-Conforme entendimento entre os presentes, ficou estabelecido que a presente Comissão irá se reunir às primeiras segundas-feiras de cada mês às 16:00 horas.		



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA - CREA-PB

COMISSÃO DESIGNADA PARA ELABORAR PROPOSTA PARA RENOVAÇÃO DO TERÇO DO CREA-PB - PARA 2019 **SÚMULA Nº 01/2018**

Local: Auditório Engº Civil Raimundo Adolfo - CREA/PB.

Data: **05 de março de 2018**.

Eng. Eletric. Luiz Valladão Ferreira

Hora: **16:00 horas**

3.0	Encerramento	Eng. Civil Antônio Carlos de Aragão	-Encerra a Sessão, agradecendo a todos a presença à reunião.				
Coorde	Coordenador						
Eng. de Minas Luis Eduardo de Vasconcelos Chaves							
Coordenador Adjunto							
Eng. Civil Francisco de Assis Araújo Neto							
MEMBROS/TITULARES:							
Eng ^a C	Eng ^a Civil Suenne da Silva Barros						
Eng. Civil Ovídio Catão Maribondo da Trindade							
MEMBROS/SUPLENTES:							
Eng ^a C	Eng ^a Civil Maria das Graças Soares de O. Bandeira						
Eng. Ci	Eng. Civil Marco Antônio Ruchet Pires						
Eng. Ag	Eng. Agr. Aderaldo Luiz de Lima						